

**EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 070/2023
VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023 – SRP**

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – **CONTRATADA** – ENIO AMORIM TIGRE CNPJ: 13.269.166/0001-50 – OBJETO: Aquisição de ferragens para serem utilizados em construções, reformas e reparos dos prédios públicos e áreas públicas do Município; Data do Termo Aditivo: 05/11/2024;

LOTE	ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	35	DISCO DE CORTE 4 POL. PARA AÇO E METAL	OPER	UND	50	R\$ 2,47	R\$ 123,50
1	52	PARAFUSO FRANCÊS GALVANIZADO 5/16X3	OPER	UND	250	R\$ 1,78	R\$ 445,00
1	63	PARAFUSO AUTO BROCANTE GALV 12X3/4	OPER	UND	250	R\$ 0,55	R\$ 137,50
1	87	TRELIÇA LEVE 6 METROS	GERDAU	BRR	125	R\$ 44,60	R\$ 5.575,00
1	105	ZINCO GALVANIZADO 100CM	AÇO CEARENCE	MT	50	R\$ 47,64	R\$ 2.382,00
1	106	ZINCO GALVANIZADO 50CM	AÇO CEARENCE	MT	25	R\$ 24,79	R\$ 619,75
1	107	ZINCO GALVANIZADO 60CM	AÇO CEARENCE	MT	25	R\$ 28,79	R\$ 719,75
1	108	ZINCO GALVANIZADO 70CM	AÇO CEARENCE	MT	50	R\$ 32,69	R\$ 1.634,50
1	109	ZINCO GALVANIZADO 80CM	AÇO CEARENCE	MT	50	R\$ 37,69	R\$ 1.884,50
1	110	ZINCO GALVANIZADO 90CM	AÇO CEARENCE	MT	50	R\$ 39,64	R\$ 1.982,00
VALOR TOTAL							R\$ 15.503,50

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales/BA, 05 de Novembro de 2024 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal